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“Helsingi ja Tallinn toetavad teineteise arengut,” ütles president Toomas Hendrik Ilves Soome
riigivisiidi raames toimunud külaskäigul Helsingi linnavalitsusse, kus linnajuhid andsid täna tema
ja proua Evelin Ilvese auks lõunasöögi. “Üha lihtsamaks muutub inimeste jaoks lahe ja piiri
ületamine, üha rohkem on lahte- ja piiriületavat ettevõtlust,” lisas president Ilves.

      

Helsingi on Tallinnale lähim suur linn – saja kilomeetri võrra lähemal kui Tartu, meenutas Eesti
riigipea, lisades, et viimaste aastate jooksul on Helsingist saanud tuhandete eestlaste uus kodu.

  

“Usun, et siinsed eestlased on Euroopa kodanikena tublid Soome ühiskonna liikmed. Tugeva,
selgelt väljakujunenud identiteediga isiksus on väärtuslik lisand igale ühiskonnale ja tark
ühiskond toetab oma liikmete arengu kõiki aspekte,” ütles president Ilves. “Tahaksin tänada
Helsingi linnavolikogu liikmeid, kes on mõistnud Helsingi eesti kooli algatuse tähtsust ja
soovivad seda toetada ning edendada. Linna koostöö kohaliku eestlaskonnaga on ettevõtmise
õnnestumiseks otsustava tähtsusega,” toonitas Eesti riigipea.

  

President Ilves märkis, et naabritena mõjutame teineteist paratamatult ning sestap on oluline, et
mõlemal riigil läheks hästi: “Tähtis on ka see, et suudaksime seista naabritena ühiste huvide
eest, olgu siis meie lähiregioonis, Euroopa Liidu piires või rahvusvahelisel maastikul tervikuna.
Tiheda koostöö eelduseks on aga teineteise hea tundmine ja usaldus.”

  

President Ilves pidas oma sõnavõtus oluliseks, et Helsingi ja Tallinn, mis mõlemad kuuluvad
Euroopa ühte kiireimalt arenevasse majanduspiirkonda – Läänemere regiooni, ei jääks sellest
arengust kõrvale.

  

“Siingi on võtmesõnadeks ühised huvid, visioonid, omavaheline koostöövõime ja otsekontaktide
tihedus,” ütles Eesti riigipea. “Üha sagedamini räägitakse Helsingi ja Tallinna tulevikust
kaksiklinnana. Tegelikult tuleks – professor Mart Saarma sõnu laenates – mõelda eeskätt
teadussilla loomisele ja sellele, kuidas praktilises koostöös kõige tulemuslikumalt funktsioone
jagada, et Helsingi ja Tallinn õigustaksid endale valitud ühisnime „Knowledge Arena”. Mul on
hea meel tõdeda, et Eesti ja Soome ametkondade koostöö ning otsesuhtlemine on täna saanud
juba rutiiniks.”
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